[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 апреля 2021 г. № 1542
г. Елизово
104 сессия

О Протесте Елизовской городской прокуратуры от  18.03.2021 №  23/07-02-2021 на Положение «О бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе» от 15.05.2014 № 158

           Рассмотрев протест Елизовской городской прокуратуры  от  18.03.2021 № 23/07-02-2021 на Положение «О бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе» от 15.05.2014 № 158,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

          1. Протест Елизовской городской прокуратуры  от  18.03.2021 № 23/07-02-2021 на Положение «О бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе» от 15.05.2014 № 158 удовлетворить.
2. Направить настоящее Решение в Елизовскую городскую прокуратуру.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района                                      А.А. Шергальдин